Página 1 de 2

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 03/2017

COMUNICADO 16 – RESULTADO FINAL 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

 23/06/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC - Fundação de Apoio à Pesquisa, Ensino, Tecnologia e
Cultura, torna público o resultado final da 3ª fase – Entrevista Individual por Competências, referente ao
Processo Seletivo 03/2017 – ampla concorrência.

3ª FASE: ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS - de caráter eliminatório e classificatório

 Os candidatos foram avaliados, individualmente, por uma banca examinadora composta por, no mínimo,

3 (três) profissionais, sendo um representante da FAPETEC e dois representantes do SEBRAE/MT.

 A Entrevista Individual por Competências consistiu de questionamento oral baseado nas competências

exigidas para o espaço ocupacional (cargo), conforme subitem 4.3.3.12.

 A nota máxima obtida foi de 30 pontos. Foram atribuídas notas por examinador, para cada candidato.

 Foi eliminado o candidato que obteve nota inferior a 16,00 pontos na Entrevista Individual por

Competências.

Lembramos que:
 No Resultado Final os candidatos não poderão mais solicitar revisão/esclarecimento do resultado publicado

nesse Comunicado, o prazo encerrou dia 21/06/2017, às 18h00.

 O atendimento aos candidatos para este Processo Seletivo dar-se-á, exclusivamente por escrito, acessando

o endereço eletrônico sebraemt@fapetec.org

 O acompanhamento da publicação de todos os atos e Comunicados referentes a este Processo Seletivo é

de inteira responsabilidade dos candidatos.

mailto:sebraemt@fapetec.org

Página 2 de 2

                        RESULTADO FINAL 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

VAGA: AN01

NOME INSCRIÇÃO
NOTA ENTREVISTA

POR COMPETÊNCIAS
RESULTADO

BIANCA TIEMI MORAIS MATSUI 99825 24,7 HABILITADO

CRISTIANE ALESSANDRA DOMINGOS DE ARAÚJO 99891 17,3 HABILITADO

MARIANE MIRANDA DE CARVALHO DUARTE 99806 12 ELIMINADO

VAGA: AN02

NOME INSCRIÇÃO
NOTA ENTREVISTA

POR COMPETÊNCIAS
RESULTADO

ANDRÉ VINICIUS AGUILAR DE AZEVEDO 110135 23,3 HABILITADO

ANTONIO DA PAZ ROSA NETO 99992 20 HABILITADO

DENNIS DOS SANTOS CARDOSO 99956 30 HABILITADO

DIVINA ANDRÉIA MATIAS MONTALVÃO 99798 25,3 HABILITADO

FILIPE CORRÊA DA COSTA 99928 25,3 HABILITADO

GUILHERME DE MENEZES 99809 AUSENTE ELIMINADO

JULIANO DA SILVA DUARTE 99815 22 HABILITADO

LILIAN MARIA RIBEIRO DE FIGUEIREDO 100038 20 HABILITADO

MARCELO FIGUEIRA BALBINO DORILEO 99803 24 HABILITADO

SILVAIR FERNANDES FRAZÃO 99797 30 HABILITADO